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MENU I 
(švedski sto)

• Hrskava piletina
• Mini sendviči
• Slani zalogaji
• Slane kiflice
• Slatke kiflice
• Voće

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

11,00€

12,00€

22,00€

28,00€



• Meza
• Mix tortiljica
• Mini zalogaji sa ćevapčićima, 

pršutom, kulenom, sirom
• Hrskavi mesni štapići (pileći, 

svinjski)
• Mix slanih peciva (pizza pužići, 

pizza kiflice, roll viršlice)
• Sitni kolači
• Voćni ražnjići

MENU II 
(švedski sto)

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

15,00€

16,00€

26,00€

32,00€



• Meza
• Mix tortiljica
• Mix brusketa
• Mix mesa sa roštilja (pileći, 

svinjski, ćureći file)
• Hrskavi rolovani mesni štapići 

(pileći, svinjski)
• Mix slanih peciva (pizza pužići, 

pizza kiflice, roll viršlice)
• Sitni kolači
• Voćni ražnjići

MENU III 
(švedski sto)

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

17,00€

18,00€

28,00€

34,00€



Predjelo:
• mix suhomesnatih proizvoda,

mix sireva

Glavno jelo:
• pileći file, ćevapi, kobasica, 

popeci, uštipci, krompir

Salata:

• bašta salata

*Napomena: Roštilj menu se servira na ovale.

MENU I 
(set menu)

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

14,00€

15,00€

25,00€

30,00€



MENU II 
(set menu)

Predjelo:
• mix sireva i suhomesnatih proizvoda 

(pršuta, kulen, pečenica, njeguški sir, 
domaći sir, masline)

Glavno jelo:
• pileći file na žaru
• podgorički popeci sa 

pekarskim krompirom

Salata:
• vitaminska salata

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

15,00€

16,00€

26,00€

31,00€



Predjelo:
• karpaćo sa pršutom i dipom od 

domaćih maslina i sira
• pita sa koprivom 

Glavno jelo:
• pileći stek u sosu od limete i mente
• rolovani svinjski kare sa rižotom 

od šumskih plodova

Salata:
• mix zelenih salata
• čeri paradajz

MENU III 
(set menu)

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

19,00€

20,00€

30,00€

35,00€



MENU IV 
(set menu)

Predjelo:
• crvena paprika punjena bijelim i 

kozijim sirom u pesto sosu
• rižoto sa šumskim plodovima

Glavno jelo:
• punjeni svinjski medaljoni na pireu 

od bundeve
• ramstek u madera sosu

Salata:
• vitaminska salata

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

22,00€

23,00€

33,00€

39,00€



Predjelo:
• rolada od pastrmke 

Glavno jelo:
• lignje na žaru sa 

dalmatinskim varivom

Salata:
• mix zelenih salata

RIBLJI MENI I

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

18,00€

19,00€

29,00€

35,00€



Predjelo:
• marinirani krap i riblja pašteta 
• rižoto sa morskim plodovima

Glavno jelo:
• file brancina u sosu od limete sa 

dalmatinskim varivom/ grilovanim povrćem

Salata:
• rukola sa čeri paradajzom

RIBLJI MENI II

Cijena po osobi

Cijena sa uključenim 
jednim pićem

Cijena sa all inclusive 
pićem (bez kratkog pića)

Cijena sa all inclusive 
pićem (sa kratkim pićem)

21,00€

22,00€

32,00€

38,00€



• Vode (gazirane, negazirane) 0,7l/ 1l

• Voćni sokovi (pomorandža, jabuka, 

borovnica, jagoda, breskva, 

limunada) 0,25l

• Gazirani sokovi (Coca Cola, Coca 

Cola Zero, Fanta, Tonic, Bitter lemon, 

Ivi) 0,33l

• Energetska pića 

(Guarana, Eisberg) 0,25l

• Bijela vina na čašu

KARTA PIĆA 

• Rose vina na čašu

• Crvena vina na čašu

• Piva (Tuborg točeni, Budweiser 

tamni točeni) 0,33l

• Žestoka pića (Johnnie Walker, 

Ballantine’s, Jameson, domaća 

rakija, Parliament vodka)

• Likeri (Gorki list, Amaro 

Montenegro)



+382 (0)68 092 111
desetkaX@gmail.com
www.desetka.co.me

Fakultet tehničkih nauka, 81000 Podgorica

NAPOMENE:
Izražene cijene su trenutne i restoran zadržava pravo promjene u skladu sa rastom cijena na tržištu.

Za djecu uzrasta od 2 do 12 godina vrijednost menija iznosi 50% od cijene za odrasle.


